Glo.ordi. Ad Thessalonicenses II La. II Nico.de lyra

a Nō cito moueamī. Quasi: Si moueamī cito ē: nihil
enī vobis inferī qd̄ diu duret. b Regz p spūm. i. si ma
lignus spūs qd̄ angel⁹ lucis apparet in vltio e h̄ vobis p
suadeat. Cet si qd̄ dicat p spūmctm̄ reuelatē h̄ se cognoscere
uisse qd̄ dies iudicij īmineat. c Regz p epi. r̄c. Solēt et
tergiversatores vt fallāt sub nomine clari alicuius viri eplam fin
gere: vt auctoritas nominis pos
sit cōmendare: quod per seipm̄ re
cipi non posset. d Quasi istet
di. do. Nō qd̄ velit vt habeat suc
cinctos labos & lucernas arden
tes in manib⁹: expectatē qd̄ reu
tarū dñs a nuptiis. Aug⁹ ad
Eticū. In quo ei quēqz īuenit
suns nouissim⁹ dies: in h̄ eu. cōp⁹
bēdet mūdi nouissim⁹ dies: qd̄ qd̄
quisqz in die illo mortis talis ī die
illo iudicabif. & ideo vigilare de
bet omnis christianus ne impara
tū eu īueniat dñi aduent⁹. Impa
ratū enī īuenierit dies ille quē im
paratū īuenierit vite hui⁹ dies yl
tim⁹. Et ideo nō ait solū: ne terre
amini vel seducamini. sed addit:
Quasi inster dies dñi. Hoc iō di
cit ne ipsa p̄urbatio dñi īcautia
īnērēt: posset seduci ad adorādū
diabolū qd̄ hoc agebat: vt sub no
mine xp̄i apparenſ faceret se ado
rari: qd̄ vt non possit: tēpū & signa
aduent⁹ ap̄ls p̄scripsit. e Qm̄
nisi ve. Occule loquiqd̄ destru
ctio īmp̄i romā: ne irritaret eos
ad p̄secutionē ecclie. Al hoc di
cit de spūali imperio romane ecclie
vel discessio ī a fide. f Billi
ve. refuga primū. Sic aliqd̄
codices habet. Qd̄ nulli dubiuz
est de antichristo cū dixisse: quem
refugā vocat vtqz a dño deo. Si
enī hoc de omnib⁹ īmp̄iis merito
dici potest: quātū magis de isto.
g Filius p̄driōis. Antichristus
nō per naturā: s̄ per imitationē.
h In tēplo. Cet in templū. Au
gusti. Nonnulli nō tēp̄ p̄ncipē tm̄:
sed vniuersum corpus eius. i. ad
eum pertinēt hominū multitudinē
simil cū ipso p̄ncipe suo hoc
loco intelligi voluit: rectius dici
putant: sicut in greco est: nō ī tē
plo sed in templū dei sedeat: quasi
ipse cum suis sit templū dei qd̄ est
ecclia. sicut dicit: sedet ī amicū. i. vt amic⁹. Haym. Ma
scet aut̄ antīx̄ps ī babylōne de tribū dan. iuxta qd̄ iacob
ait: Fiat dan coluber in via: cerastes in semita. Et cū ve
nerit hierosolymā circūcidet se dicens iudeis: Ego su xp̄s
vobis p̄missus. Tunc cōfluēt ad cū oēs iudei: & reedifi
cabunt templū a romanis delstructū: sedebitqz ibi dicens
se esse deū. i. Tangz sit deus. Nā sicut in christo omnis
plenitudo diuinitatis habitavit: ita in antichristo plen
tudo malicie & omnis iniqz habitabit: qd̄ in ipso erit ca
pur omnī malorū. s. diabolus: qui est rex super omnes fi
lios superbie. k Scitis. Quia eos scire dicit quid de
tineat: nec apte exponit. & ideo nos nescim⁹ nisi qd̄ qdaz
suspicans de romano imperio dicens fuissi: donec tollat: &
v̄l de medio fiat. Et ideo aplm̄ nō apte scribere voluisse ne
calūnias. s. incurrit: qd̄ romano īmp̄io male optauerit cū
speraret eternū. Et hoc qd̄ dicit: Yā ei mysteriū op̄at ini
quitatis Heronē voluerūt intelligi: cui⁹ facta velut anti
christi videbant. vnde nonnulli vel vnu raptrū occulteri
donec suo tpe reuelatē: vel occisi resurrecturū & futurum
antichristi suspicabant. Quidā putat hoc dicens esse de
malis et factis qui sunt in ecclia tādiū donec quenāt ad
tādiū numerū: qui antichristo magnū faciat p̄plm̄. Et hoc
dicens esse mysteriū iniqz: qd̄ videtur occultū. Et de
hoc dicens esse. Quid nūc detineat scitis. Et cū alt: vt q
tenet